
Zarządzenie Nr 8212017
Wójta Gminy Promna
z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego SIę o awans
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity:
Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Justyny Lutkowskiej nauczyciela kontraktowego
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Olkowieach ubiegającej się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego

§2

W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1. Wiesław Gajda - Sekretarz Gminy - Przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący,
2. Agnieszka Kaszewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Teresa Kamińska -. Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Olkowicach,
4. Krzysztof Stępniak - Ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli,
5. Dorota Szczepańska - Ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli,

§3

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej .odbędzie się 19 grudnia 2017 r. w Urzędzie Gminy w Promnie
z siedzibą w Promnie - Kolonii o godz. 11 :00.

§4

Przed rozpoczęciem posiedzenia Przewodniczący Komisji egzaminacyjnej obowiązany jest
sprawdzić tożsamość członków Komisji. Upoważnienia delegowanych członków Komisji, które
stanowią załącznik do protokołu z przebiegu jej prac.

§5

Obsługę administracyjno - biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia organ prowadzący.

Wójt Gminy ./

WOjCi~

I


